
Vent'anni dopo. Unica
traduzione italiana riportata alla
sua integrità e illustrata con
disegni originali di artisti ital.
Voll.I-II
Read More
SKU: 11515
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Dumas Alexandreeditore: Vogheraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1904

Product Description
2 volumi di 30 cm. Volume 1: 550 pagine, illustrato, Volume 2: 580 pagine illustrato. Bella
rilegatura coeva in mezza pelle con angoli come da foto, sulle prime carte di volume 2 tracce di
colla alla cerniera come da foto, altrimenti ottime condizioni rilegato in pelle Molto buono (Very
Good) (11515)

Catologo Libreria Viborada
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Margherita Pusterla
Read More
SKU: 11419
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: SCALCHI LUIGI CARLOeditore: Tip. delle
scienze di G. Vitaliluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 1864

Product Description
508 pagine, 24 cm. Rilegatura coeva in mezza pelle come da foto, dedica anonima al
frontespizio, fioriture lievi sopratutto alle prime ed ultime carte rilegato Buono (Good) (11419)

Catalogo della discoteca storica.
Volume 1, musica classica;
Volume 2, musica leggera;
Volume 3, musica jazz
Read More
SKU: 11097
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Servizio Archivi RAIeditore: RAIluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1969

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8 oblungo, 3 volumi in cofanetto di complessive pp. 760. Legatura cartonata rigida, copertina
anteriore illustrata. Custodia con minime abrasioni agli angoli (vedi foto) rilegato Molto buono
(Very Good) (11097)

Opera omnia di Joseph
Ratzinger. Chiesa: segno tra i
popoli (Vol. VIII/1)
Read More
SKU: 11075
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Benedetto XVI (Joseph Ratzinger)editore:
Libreria editrice Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2021

Product Description

In 8, pp. 950. Legatura cartonata con titoli impressi in rosso e in blu sul piatto e sul dorso, sovraccoperta e segnalibro.
Edizione italiana a cura di Pierluca Azzaro e Lorenzo Cappelleti. Illustrazioni in antiporta. Contiene cartolina con
immagine e firma (stampata??) del Papa rilegato Perfetto (Mint) (11075)

Catologo Libreria Viborada
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Teoria generale del negozio
giuridico. Seconda ristampa
corretta della seconda edizione
Read More
SKU: 11067
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Emilio Bettieditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. XI+625. Brossura. Intonso. Lievi bruniture ai margini delle pagine brossura Buono
(Good) (11067)

Catologo Libreria Viborada
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Dagli Stati preunitari, a
Caporetto, alla vittoria. Volume
secondo, La prima guerra
mondiale
Read More
SKU: 10611
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mario Laurini e Barbaglia Anna Maria.editore:
Centro Studi Culturaliluogo-edizione: Orvietoanno-
edizione: 2014

Product Description
In 4, pp. 412. Legatura mezza tela e cartoncino. Numerose illustrazioni anche a colori.
Esemplare n. 30/500 firmato dall'Autore brossura Ottimo (Fine) (10611)

Catologo Libreria Viborada
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Alfabetari e insegnamento della
scrittura in Etruria e nell'Italia
antica
Read More
SKU: 10272
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Maristella Pandolfini, Aldo L. Prosdocimi
editore: Leo Olsckiluogo-edizione: Firenzeanno-
edizione: 1990

Product Description
In 8 grande, pp. VIII+301+LIII tavole b/n fuori testo. Brossura. Figure nel testo. Collana Istituto
Nazionale di Studi Etruschi - Biblioteca di «Studi Etruschi», 20. Abrasioni ai bordi del dorso
brossura Molto buono (Very Good) (10272)

Vaticano. La Sala degli animali
nel Museo Pio-Clementino. [VAT
204].
Read More
SKU: 10170
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Museo Pio Clementinoeditore: Musei vaticani,
F.M. Ricciluogo-edizione: Roma,Milanoanno-

Catologo Libreria Viborada
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edizione: 2003

Product Description
32 x 32 cm., 127 pagine illustrate, legatura editoriale in seta nera, in custodia rilegato Ottimo
(Fine) (10170)

Monsignor Perrelli : Storia
incredibile. Libera versione dal
dialetto napoletano per Federico
Mastriani
Read More
SKU: 9873
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Méry, Guglielmoeditore: Chiurazziluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1880

Product Description
3 volumi in brossura di 15 cm. Volume 1 di 96 pagine, copertina posteriore all'interno con
rinforzi alla cerniera e al bordo esteriore, Volume 2 di 95 pagine con restauro di mancanze alla
copertina anteriore e posteriore, rinforza trasparente alla cerniera di pagina 95, Volume 3 di 96
pagine, rinforzo all'interno della copertina posteriore, cerniera e bordo. brossura Buono (Good)
(9873)

Catologo Libreria Viborada
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Diari 1899-1941. A cura di Adolf
Frisé. Introduzione e traduzione
di Enrico De Angelis
Read More
SKU: 9864
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Musil Robertoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, due volumi in cofanetto illustrato di pp. LVI+781, VIII+786-1658. Legatura tutta tela e
sovraccoperta. NUE 173 rilegato Ottimo (Fine) (9864)

Catologo Libreria Viborada
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Scienza delle costruzioni.
Volume 1, Teoria generale
dell'equilibrio. Volume 2, La
statica delle travi e degli archi
Read More
SKU: 9778
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gustavo Colonnettieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1953

Product Description
In 8, pp. VIII+428, XII+460. Legatura tutta tela con impressioni in oro sul piatto e sul dorso.
Figure nel testo rilegato Molto buono (Very Good) (9778)
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Marmi antichi. Problemi di
impiego, di restauro e
d'identificazione
Read More
SKU: 9777
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Pensabene Patrizio a cura dieditore: L'Erma
di Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. VIII+255. Brossura e sovraccoperta con lievi abrasioni ai lati. Numerose illustrazioni nel
testo brossura Molto buono (Very Good) (9777)
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